
   
 

 

 

 
  

 
IELŪGUMS 

 
Augt krīzes apstākļos – iespējas, izaicinājumi un citu 
valstu pieredze 
 

14 jūnijs, 2022   
 

Dārgie uzņēmēji, organizāciju un pašvaldību vadītāji un eksperti! 

 

Pēdējie divi gadi mūs nemitīgi izaicina, neļaujot ne mirkli atslābt vai iegrimt komforta zonā. Daudzviet ekonomisti 

un politiķi jau runā ne vairs par krīzes, bet gan krīžu eskalāciju vadību. Kā uzsvērts jau vissenākajos stratēģijas 

rakstos, krīzē vissvarīgākais ir zināt aktuālāko informāciju un rīkoties atbilstoši. Tieši tāpēc mēs jūs aicinām 14. 

jūnijā lieliskajā pasākumu telpā ZEIT Līgatnē uz aktuālākās informācijas un pieredzes apmaiņas forumu, kur 

dalīsimies veiksmīgākajā pieredzē, kā citu Eiropas valstu uzņēmumi, organizācijas, pašvaldības ir pārvarējušās 

krīzi, kā mums ir veicies Vidzemē – kas ir bijušas mūsu stratēģijas, cik veiksmīgas un ko varējām darīt savādāk?  

Esam aicinājuši Vidzemes uzņēmumus dalīties pieredzē, kādas ir galvenās krīzes pārvarēšanas atziņas līdz šim un 

kādi ir pašreizējie lielākie izaicinājumi. Runāsim par to, ko varam sagaidīt no starptautiskās ekonomikas 

šūpošanās, kā tā ietekmē Latvijas aktuālāko tautsaimniecības stāvokli, inflāciju un eksporta iespējas. 

Lūdzu atrodiet pasākuma darba kārtību pielikumā.  

Foruma mērķis ir veicināt Vidzemes reģiona uzņēmumu un organizāciju izaugsmi un konkurētspēju, mācoties no 

pašu un citu valstu iedvesmojošākās pieredzes.  

Citu pieredze ir ātrākais ceļš uz izaugsmi un es ceru, ka forums ne tikai ļaus jums paskatīties uz esošajiem 

izaicinājumiem ar jaunu skatu, bet arī sniegs konkrētas inspirācijas jauniem jūsu uzņēmuma vai organizācijas 

izaugsmes scenārijiem. 

Uz tikšanos 14. jūnijā Līgatnē! 

 

  
Rita Merca, Vidzemes plānošanas reģiona attīstības projektu vadītāja  

 


